
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

20/9 Acquisto e abbonamenti …. €. 200,00 12/2019

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che:

Con determinazione n.03 R.G. n.08 del 22/01/2019 si è proceduto all’affidamento diretto tramite Mepa alla

ditta Gies S.r.l., codice identificazione SM23302, del servizio di assistenza alla compilazione del

questionario sui fabbisogni standard 2018;

Vista la fattura della Gies S.r.l. n.16/A del 16/01/2020 prot. 7404 del 13/03/2020 per l’importo complessivo

di euro 1.000,00;

Accertata la regolarità del servizio reso;

Visto il D.lgs. 118/2011 e ss.mm.ii;

Ritenuta la propria competenza;

D I S P O N E

1. Di liquidare e pagare a favore della ditta Gies S.r., con sede legale a Gualdicciolo (repubblica di San

Marino) la fattura n.16/A del 16/01/2020 la cui superiore somma risulta impegnata ai seguenti capitoli del

bilancio 2018/2020 annualità 2019:

OGGETTO:

1.03.01.01.001 320/10 Acquisto e abbonamenti …. €. 300,00 13/2019

Codice Bilancio Cap.

1.03.02.19.005 580/31 Servizi informatico e centro …. €. 300,00 14/2019

Descrizione capitolo Importo impegnato

1.03.02.99.999 920/20 Spese prestazioni servizi …. €. 420,00 15/2019

Numero impegno

2. Di dare atto che il servizio di cui si tratta non rientra quelli riconducibili ad un servizio commerciale e

pertanto non risulta soggetto all'inversione contabile dell'IVA (reverse charge) come previsto dalla legge

190/2014 (legge di stabilità per il 2015) in vigore dal 1 gennaio 2015, quindi il pagamento sarà effettuato al

netto dell'imposta, che l'Ente verserà direttamente all'Erario;

3. Di dare atto che è stata acquisita tramite posta elettronica del 18/03/2020 idonea certificazione di

regolarità contributiva (DURC) da parte dell'incaricata società, la quale non avendo sede legale italiana è al

LIQUIDAZIONE DITTA GIES S.R.L. PER IL SERVIZIO DI
ASSISTENZA ALLA COMPILAZIONE DEL QUESTIONARIO SUI
FABBISOGNI STANDARD FC40U-SOSE 2018.

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 2° SETTORE
Servizi Finanziari – Risorse Umane

 N. 14  DEL  20-03-2020

REG. GEN. N. 120

2° SETTORE n. 14 del 20-03-2020 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

1.03.01.01.001



momento esclusa anche dalla presentazione di fattura elettronica in vigore dal 01/04/2015 per i rapporti

economici con la P.A. ex art. 6, punto 4 del D.M. n. 55/2013;

2. Di accreditare la superiore somma sul c/c bancario SM92L0328709805000050306613 così come indicato

in fattura.

Il Responsabile del procedimento Il Responsabile del II Settore

F.to F.to MODICA VINCENZO



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziaro

2° SETTORE n. 14 del 20-03-2020 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


